izada entre os dias 11 e 16 de janeiro de 2017. Após o recebimento, abertura e analise das propostas
recebidas, esse Setor de Compras vem divulgar que a proposta vencedora foi da empresa VALE
NORTE CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 09.528.940/0001-22, com os seguintes valores: R$
298.826,52 (Duzentos e noventa e oito mil oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta e dois centavos)
por mês. Convocamos a referida empresa  a apresentar sua documentação na sede desta Prefeitura
até o dia 20 de janeiro de 2017.
Macau/RN, 18 de janeiro de 2017.
Antônio Grimaldo Alves da Silva
SETOR DE COMPRAS 
PREFEITURA DE MACAU/RN